**Q**uoniam eps servus servorum dei. Dilecto filio .. Roberti monasterii Montisragonum Sacerdotum Salt et aptham ben  
Sua nobis dilecte in xpo filie .. Priorissa et Conventus Prioratus Hospitalis sancti Johannis Jerusalem de Sivea Iherosolym  
Dicit petitione monstravit. quod licet dictu hospitale sancti Johannis cum omnibus Prioratibus domibus ecclie et membris suis  
et personis degentibus in eisdem ab omni iurisdictione domini potestate. quozlibet iudicium ordinarioz necno a prestatione quaz  
cumq; collectaz et talliaz que ecclie monasterijs et personis ecclesiasticis pro tempore imponuntur per speciale sedis aplice privile  
gium cui no est in aliquo derogatum sit profus exemptu. et eidem sedi immediate subiectu. ita quod isdem Ordinarius ratione de  
licti seu contractus aut rei de qua agitur ubicunq; committatur delictum iniatur contractus. aut res ipsa consistat. nequeunt in Hospi  
tale Prioratus domos et membra et personas predicta iurisdictione domini aut potestate aliquam exercere. ac quare Priores  
fratres et sorores dicti Hospitalis. qui fuerunt pro tempore extiterunt in pacifica possessione uel quasi libertatis et immunitatis huius  
modi a tempore concessions dicti privilegij. et etia annis contrarij memoria no existit. Dicitur Prioratus de Sivea tempore co  
cessions dicti privilegij eidem Hospitali subiectus existeret. tamen venerabilis frater in Romeus eps Iherosolym eisdem Priorissam et  
Conventu. que ad contribuendum in aliquo munere tenentur per sua certi tenoris litteras moveri fecit. et mandari eisdem ut  
portione ipsas Priorissam et Conventu obtingentem de tallia in subsidium expensaz per venerabilem fratrem nostrum Epum Barchi  
nonem ad aplicam sedem ut dicebat transmissum. factaz dudum a venerabili fratre nostro Petro Archiepo Geracenem in pro  
vinciali concilio celebrato. ecclie monasterijs et personis ecclesiasticis suffraganeoz suoz imposita. remota qualibet difficultate persolue  
rent. alioquin in Priorissam et Conventu ac Prioratu predicta exant excommunicationis suspensionis et interdich sententias  
promulgabat. pro parte vero dictaz Priorisse et Conventus sententiam exinde uidebunt se gravari ad sedem extant apella  
tum eandem. Quocirca discordiam tue per aplicam scripta mandamus. quatinus uocatis qui fuerint euocandi. et auditis hinc inde  
propositis. quod iustum fuerit appellatione remota decernas. faciens mod decernens auctoritate nostra firmiter observari. Testes aute  
qui fuerint nominati si se gratia odio uel timore subtraxerint certum simili appellatione cessante compellas ueritati testimonium  
perhibere. Dat Viterbij 6 Id July Pontificatus .. Anno Sexto.